

证券代码：002972

证券简称：科安达

公告编号：2020-016

深圳科安达电子科技股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标

单位：万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度 (%)
营业总收入	32,099.54	26,879.02	19.42
营业利润	14,398.82	10,833.25	32.91
利润总额	14,707.28	10,952.73	34.28
归属于上市公司股东的净利润	12,635.64	9,514.53	32.80
基本每股收益(元)	0.96	0.72	33.33
加权平均净资产收益率	23.99%	21.96%	2.03
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度 (%)
总资产	121,771.30	62,780.21	93.96
归属于上市公司股东的所有者权益	103,983.78	47,591.57	118.49
股本	17,632.00	13,224.00	33.33
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.89	3.59	64.07

注：1. 本报告期初数同法定披露的上年年末数。

2. 以上财务数据及指标以合并报表数据填列，但未经审计，最终数据以公

司2019年年度报告中披露的数据为准。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

报告期内预计，公司实现营业收入32,099.54万元，同比增长19.42%；实现利润总额14,707.28万元，同比增长34.28%；实现归属于上市公司股东的净利润12,635.64万元，同比增长32.80%；主要系公司受益于轨道交通行业的快速发展，公司销售收入实现较大幅度增长所致。

（二）上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因说明

1、公司营业利润、利润总额、归属上市公司股东的净利润分别增长32.91%、34.28%、32.80%，主要系营业收入的增长所致。

2、基本每股收益增长33.33%，主要系净利润增长所致。

3、总资产增长93.96%，主要系报告期内首次公开发行股票收到募集资金导致货币资金增加所致。

4、归属于上市公司股东的所有者权益增长118.49%，主要系报告期内收到募集资金及净利润增加所致。

5、股本增加33.33%，系报告期内首次公开发行股票4,408.00万股所致。

6、归属于上市公司股东的每股净资产增加64.07%，主要系报告期内首次公开发行股票及净利润增加所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司2019年全年的业绩预计情况已在《首次公开发行股票招股说明书》“第十一节 管理层讨论与分析 九、财务报告审计截止日后的主要财务信息及经营状况”中进行了披露，本次业绩快报披露的经营业绩与招股说明书等发行文件中预计的2019年度业绩情况不存在重大差异。

四、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

深圳科安达电子科技股份有限公司

董事会

2020年2月26日